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27 marca 2018 roku, w Gimnazjum im. Cypriana Kamila Norwida w Bielsku, odbyła się jubileuszowa X 
edycja Targów Edukacyjnych pod hasłem „Mobilni na rynku – bądź autorem swojej kariery". 
Targi uroczyście otworzyła Dyrektor Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku Pani Ewa Warabida. 
Uroczystość uświetnili goście: Wójt Gminy Bielsk Pan Józef Jerzy Rozkosz, Sekretarz Gminy Pani Krystyna 
Chyba, Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Linowski, Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i 
Spraw Społecznych w Bielsku Pan Krzysztof Kwasiborski, Dyrektor Delegatury w Płocku Mazowieckiego 
Kuratorium Oświaty Pan Krzysztof Wiśniewski, a także Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Bielsku 
oraz Radna Powiatu Płockiego Pani Magdalena Woja. 
Celem tego przedsięwzięcia była pomoc młodzieży z ostatnich klas gimnazjum w zapoznaniu się z ofertą 
szkół ponadgimnazjalnych, w zdobyciu ważnych informacji i wskazówek przed wyborem ścieżki 
zawodowej oraz przygotowanie ich do przemyślanego wejścia na rynek pracy. Uczniowie mogli 
przeanalizować czynniki trafnych decyzji zawodowych, zbadać swoje predyspozycje, umiejętności i 
kwalifikacje zawodowe. 
W trakcie trwania targów odbyły się prezentacje, które przygotowały placówki oświatowe m.in.:

Pokazy barmańskie,
Musztra strażacka,
Pokaz tańca ludowego - Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „MAZOWSZE",
Pokaz doświadczeń chemicznych
Pokazy wojskowo – sportowe.

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku również przedstawili ofertę usług i instrumentów 
rynku pracy oraz informowali o realizowanych projektach ze środków Unii Europejskiej tj.: 
„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III) „ w ramach 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020: Oś priorytetowa I – Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.1 – Wsparcie osób pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. „AKTYWIZACJA OSÓB 
W WIEKU 30 LAT I POWYZEJ POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (II) „ w ramach 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014 – 2020: Oś 
priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 
PUP – projekty pozakonkursowe.
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